

Kırıkkale Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu'nun ilgili maddeleri, Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliği ile Üniversitemiz Akademik Yükseltilme ve Atama Kriterleri'nde belirtilen esaslar çerçevesinde ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesindeki şartları taşımak koşulu ile öğretim üyeleri alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın Resmî Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren, 15 gündür.

İlanda belirtilen kadrolara başvurular, ilanın yayım tarihi itibarıyla saat 08.30'dan, 15'inci günün sonunda mesai saati bitimi olan saat 17.30'a kadar ilan detaylarının da belirtildiği <https://pdbilan.kku.edu.tr/> internet adresinden çevrim içi olarak yapılacak olup, şahsen veya posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

İlan detaylarına ve başvuru süreçleri hakkındaki bilgilere, <https://personel.kku.edu.tr/> internet adresinde yayımlanan Kırıkkale Üniversitesi Öğretim Üyesi Alım İlanı Başvuru Kılavuzu'ndan ulaşılabilecektir.

BÖLÜM / A.B.D. / A.S.D.	PROF.	DOÇ.	DR.ÖGR.ÜYESİ	AÇIKLAMALAR
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ / KLİNİK BİLİMLER BÖLÜMÜ				
Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi A.B.D.	1			Doçentlik ünvanını Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi alanında almış olmak. Konik ışınli bilgisayarlı tomografi görüntülerinde hacim ölçümü ve zigomatik implantlarda bilgisayarlı tomografi görüntüleme konularında çalışmalar yapmış olmak.
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ / KLİNİK BİLİMLER BÖLÜMÜ				
Endodonti A.B.D.			1	Uzmanlığını Endodonti alanında yapmış olmak. Lazerli endodontik enfeksiyonlara etkisi ve apikal rezeksiyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ / TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ				
Sınıf Eğitimi A.B.D.	1			Doçentlik ünvanını Temel Eğitim (İlk Okuma Yazma ve Türkçe Eğitimi) alanında almış olmak. Dijital kültürde okuma ve yazma ve ahlak eğitimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ / ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ				
Zihin Engelliler Eğitimi A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Zihin Engelliler Eğitimi alanında almış olmak. Kaynaştırma/Bütünleştirme yoluyla eğitim uygulamaları ve zihinsel yetersizliği olan öğrencilerin eğitimleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Zihin Engelliler Eğitimi A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Zihin Engelliler Eğitimi alanında almış olmak. Okuma güçlüğü'nün ve otizm spektrum bozukluğunun göz izleme tekniği ile incelenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ / EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ				
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık A.B.D.			1	Doktorasını Psikolojik Danışma ve Rehberlik alanında yapmış olmak. Akran grup süpervizyonu, çok kültürlü psikolojik danışma ve evlilik tutumları konularında çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ / TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ				
Sosyal Bilgiler Eğitimi A.B.D.			1	Doktorasını Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında yapmış olmak. Sosyal bilgiler eğitiminde teknoloji kullanımı ve farklı öğretim basamaklarında sosyal bilgiler öğretimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Sosyal Bilgiler Eğitimi A.B.D.			1	Doktorasını Tarih alanında yapmış olmak. Medresetü'l-Kudat ve Osmanlı Devleti'nde Adliye Teşkilatı konularında çalışmalar yapmış olmak.

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ / RESİM BÖLÜMÜ

Resim A.S.D.		1		Doçentlik ünvanını Plastik Sanatlar alanında almış olmak. Dijital resimleme programları/uygulamaları, portre sanatında yeni yaklaşımlar ve glitch art konularında çalışmalar yapmış olmak.
--------------	--	---	--	--

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ / PEYZAJ MİMARLIĞI BÖLÜMÜ

Bitki Materyali A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Peyzaj Mimarlığı alanında almış olmak. Permakültür ve Çin bahçe sanatları konularında çalışmalar yapmış olmak.
------------------------	--	---	--	---

HUKUK FAKÜLTESİ / KAMU HUKUKU BÖLÜMÜ

Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku A.B.D.	1			Doçentlik ünvanını Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku alanında almış olmak. Silah hukuku ve aleniyet ilkesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
---------------------------------------	---	--	--	--

HUKUK FAKÜLTESİ / ÖZEL HUKUK BÖLÜMÜ

Medeni Usul ve İcra-İflas Hukuku A.B.D.			1	Doktorasını Özel Hukuk alanında yapmış olmak. Medeni usul hukukunda anonim şirketler ve ek tasfiye davasında yargılama usulü konularında çalışmalar yapmış olmak.
---	--	--	---	---

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ/ İŞLETME BÖLÜMÜ

Üretim Yönetimi ve Pazarlama A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Pazarlama alanında almış olmak. Retro pazarlama ve yeşil dönüşüm konularında çalışmalar yapmış olmak.
-------------------------------------	--	---	--	--

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / DOĞU DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ

Farsça Mütercim ve Tercümanlık A.B.D.	1			Doçentlik ünvanını Klasik Türk Edebiyatı alanında almış olmak. Fars dili ve edebiyatı, Mevlana ve Mevlevilik konularında çalışmalar yapmış olmak.
---------------------------------------	---	--	--	---

Arapça Mütercim ve Tercümanlık A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Çeviribilim alanında almış olmak. Arapça-Türkçe yazın çevirisi ve çeviride yapay zeka konularında çalışmalar yapmış olmak.
---------------------------------------	--	---	--	---

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ

Yeni Türk Edebiyatı A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Yeni Türk Edebiyatı alanında almış olmak. Fecr-i Âti dönemi şiiri ve ilk dönem Türk romanı konularında çalışmalar yapmış olmak.
----------------------------	--	---	--	--

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık A.B.D.			1	Doktorasını İngilizce Mütercim Tercümanlık alanında yapmış olmak. Çeviride kültürel eşdeğerlik ve çeviride düzeltme konularında çalışmalar yapmış olmak.
--	--	--	---	--

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / BİYOMÜHENDİSLİK BÖLÜMÜ

Biyomühendislik A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Biyomühendislik alanında almış olmak. Polimerik yara örtüsü ve patlayıcıların biyodegradasyonu konularında çalışmalar yapmış olmak.
------------------------	--	---	--	--

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

Elektrik Tesisleri A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Elektrik - Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında almış olmak. Sezgisel algoritmalar ile güç sistem kararlılığı ve ekonomik yük dağıtım konularında çalışmalar yapmış olmak.
---------------------------	--	---	--	---

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

Yöneylem Araştırması A.B.D.			1	Doktorasını Endüstri Mühendisliği alanında yapmış olmak. Atölye tipi üretimde dinamik çizelgeleme ve çoklu ajan tabanlı sistemler konularında çalışmalar yapmış olmak.
-----------------------------	--	--	---	--

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / İSTATİSTİK BÖLÜMÜ

İstatistiksel Bilgi Sistemleri A.B.D.	1			Doçentlik ünvanını İstatistik alanında almış olmak. Kalman filtresi ve geometrik süreç konularında çalışmalar yapmış olmak.
---------------------------------------	---	--	--	---

Uygulamalı İstatistik A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını İstatistik alanında almış olmak. Regresyon modellerinde parametre tahmin yöntemleri ve sıralı rasgele değişkenlerle dağılım karakterizasyonu konularında çalışmalar yapmış olmak.
------------------------------	--	---	--	--

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ				
Konstrüksiyon ve İmalat A.B.D.			1	Doktorasını Makine Mühendisliği alanında yapmış olmak. Metal matrisli kompozitlerin talaşlı imalatı ve sensör ve biyomalzemelerin eklemeli imalatı konularında çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / MATEMATİK BÖLÜMÜ				
Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi A.B.D.			1	Doçentlik ünvanını Matematik alanında almış olmak. Kuantum fark denklemleri için sınır değer problemleri ve kompleks sınır değer problemleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Cebir ve Sayılar Teorisi A.B.D.			1	Doçentlik ünvanını Matematik alanında almış olmak. Sayı dizileri ve dual açılar konularında çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ				
Malzeme A.B.D.			1	Doktorasını Metalurji ve Malzeme Mühendisliği alanında yapmış olmak. Kaviteasyon performansı ve antibakteriyel özellikler ve soğuk sprey kaplamalar üzerine çalışmalar yapmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ / CERRAHI TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ				
Üroloji A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Üroloji alanında almış olmak. Üreter obstrüksiyonuna bağlı böbrek hasarının azaltılması ve erektil fonksiyonlar üzerine kan basıncı paternlerinin etkileri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi A.B.D.			1	Uzmanlığını Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi alanında yapmış olmak. Meme onarım cerrahisi sonrası skolyoz ve kasık flepleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ / DÂHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ				
Acil Tıp A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Acil Tıp alanında almış olmak. Hipotermimin terapötik etkileri ve depresyon sonrası acil servise başvuran hastalar konularında çalışmalar yapmış olmak.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları A.B.D.			1	Doçentlik ünvanını Neonatoloji (Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları) alanında almış olmak. Yenidoğan akciğer ultrasonografisi ve aEEG konularında çalışmalar yapmış olmak.
Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları A.B.D.			1	Doçentlik ünvanını Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında almış olmak. Çocuklarda hiperaktivite bozukluğu ve ağır duygudurum düzensizliği konularında çalışmalar yapmış olmak.
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları A.B.D.			1	Doçentlik ünvanını Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında almış olmak. Şizofrenide bilişsel işlevler, psikoterapi ve liyezon psikiyatrisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları A.B.D.			1	Doçentlik ünvanını Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında almış olmak. Bipolar bozukluk, biyolojik ritim ve nörolojik hastalıklarda duyu düzenleme güçlüğü konularında çalışmalar yapmış olmak.
İç Hastalıkları A.B.D.			1	Uzmanlığını İç Hastalıkları alanında yapmış olmak ve Romatoloji alanında yan dal uzmanı olmak. Antifosfolipid sendromu ve otoinflamatuvar hastalıklarda interlekin 1 inhibitörü tedavileri konularında çalışmalar yapmış olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ / KLİNİK BİLİMLER BÖLÜMÜ				
Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Veteriner Doğum ve Jinekolojisi alanında almış olmak. Evcil hayvanlarda anti- müllerian hormon, meme sağlığı ve hastalıkları konularında çalışmalar yapmış olmak.
Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi A.B.D.			1	Doçentlik ünvanını Veteriner Doğum ve Jinekolojisi alanında almış olmak. Kısırak ve köpeklerde anti- müllerian hormon ve kistik ovaryumlu ineklerde beta ailesi proteinleri konularında çalışmalar yapmış olmak.

Veterinerlik Cerrahisi A.B.D.	1		Doçentlik ünvanını Veterinerlik Cerrahisi alanında almış olmak. Küçük ruminantlarda piyeten hastalığının oksidatif strese etkileri ve keçilerde anestezi uygulamasının kardiyovasküler sisteme etkileri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Veterinerlik İç Hastalıkları A.B.D.	1		Doçentlik ünvanını Veteriner İç Hastalıkları alanında almış olmak. Yerli sığır ve köpek ırklarında kolostrum kalitesi ve pasif transfer başarısı konularında çalışmalar yapmış olmak.

VETERİNER FAKÜLTESİ / KLİNİK ÖNCESİ BİLİMLERİ BÖLÜMÜ

Veterinerlik Parazitolojisi A.B.D.	1		Doçentlik ünvanını Veterinerlik Parazitolojisi alanında almış olmak. Paraziter enfeksiyonların immünolojisi ve protozoonlara karşı hücre dışı tuzak oluşumu konularında çalışmalar yapmış olmak.
Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi A.B.D.	1		Doçentlik ünvanını Veteriner Farmakoloji ve Toksikolojisi alanında almış olmak. İn vitro yara iyileşmesi ve izole organ banyosunda ilaçların etkileri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Veterinerlik Mikrobiyolojisi A.B.D.	1		Doçentlik ünvanını Veterinerlik Mikrobiyolojisi alanında almış olmak. Antimikrobiyel direnç genleri ve balık hastalıkları konularında çalışmalar yapmış olmak.
Veterinerlik Patolojisi A.B.D.	1		Doktorasını Patoloji alanında yapmış olmak. Kanserde COX inhibitörleri ve hayvanlarda genetik mutasyonlarla ilgili patogeneze konularında çalışmalar yapmış olmak.

VETERİNER FAKÜLTESİ / VETERİNER HEKİMLİĞİ TEMEL BİLİMLERİ BÖLÜMÜ

Veterinerlik Biyokimyası A.B.D.	1		Doçentlik ünvanını Veterinerlik Biyokimyası alanında almış olmak. Leptin ve adrenomedullin hormonları ve protein elektroforezi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Veterinerlik Biyokimyası A.B.D.	1		Doktorasını Veterinerlik Biyokimyası alanında yapmış olmak. Oksidatif stres ve moleküler yapılar konularında çalışmalar yapmış olmak.

VETERİNER FAKÜLTESİ / ZOOTEKİNİ VE HAYVAN BESLEME BÖLÜMÜ

Veterinerlik Zootekni A.B.D.	1		Doçentlik ünvanını Zootekni, Genetik ve Biyoistatistik alanında almış olmak. Güvercin, kaz ve keçi yetiştiriciliği konularında çalışmalar yapmış olmak.
Veterinerlik Zootekni A.B.D.	1		Doktorasını Zootekni, Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları alanında yapmış olmak. Yerli koyun ırklarında et verimi yönünde ıslah çalışmaları ve yerli tavuk ırkları konularında çalışmalar yapmış olmak.

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ / TEMEL İSLAM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ

Tasavvuf A.B.D.	1		Doçentlik ünvanını Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak. Nazari İrfan ve Taha Abdurrahman konularında çalışmalar yapmış olmak.
Tasavvuf A.B.D.	1		Doktorasını Tasavvuf alanında yapmış olmak. Ahmet Yesevi ve Elvan Çelebi konularında çalışmalar yapmış olmak.
İslam Mezhepleri A.B.D.	1		Doçentlik ünvanını Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak. Hint alt kıtasının klasik ve çağdaş dönem dini-mezhebi yapıları ve İslami hareketler konularında çalışmalar yapmış olmak.
Tefsir A.B.D.	1		Doçentlik ünvanını Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak. Mukatil tefsiri ve Kur'an'da kadın şahsiyetler konularında çalışmalar yapmış olmak.
Hadis A.B.D.	1		Doktorasını Temel İslam Bilimleri alanında yapmış olmak. Beslenme davranışlarını iyileştirmeye yönelik Hz. Peygamberin yeme-içme ile ilgili uygulamaları ve manevi doygunluk konularında çalışmalar yapmış olmak.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ				
Hemşirelik Esasları A.B.D.	1			Doçentlik ünvanını Hemşirelik Esasları ve Yönetimi alanında almış olmak. Palyatif bakım ve hemşirelikle manevi bakım konularında çalışmalar yapmış olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ				
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında almış olmak. Geriatrik ve nörolojik rehabilitasyonda denge ve lokal vibrasyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ				
Beslenme ve Diyetetik A.B.D.			1	Doktorasını Beslenme ve Diyetetik alanında yapmış olmak. Diyet kalitesi ve üç faktörlü beslenme ve gıda enflasyonu konularında çalışmalar yapmış olmak.
Beslenme ve Diyetetik A.B.D.			1	Doktorasını Beslenme ve Diyetetik alanında yapmış olmak. Sirkadiyen ritim - beslenme ilişkisi ve böbrek hastalarında beslenme konularında çalışmalar yapmış olmak.
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ				
Hareket ve Antrenman Bilimleri A.B.D.	1			Doçentlik ünvanını Spor Bilimleri alanında almış olmak. Engellilerde beden eğitimi ve spor ve kuvvette devamlılık antrenmanları ve kas hasarı konularında çalışmalar yapmış olmak.
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ				
Spor Yöneticiliği A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Hareket ve Antrenman Bilimleri alanında almış olmak. Güreşçilerde sportif performans özellikleri ve müsabaka analizleri ve fiziksel aktivite konularında çalışmalar yapmış olmak.
Spor Yöneticiliği A.B.D.			1	Doktorasını Spor Yönetimi Bilimleri alanında yapmış olmak. Sporda taraftar davranışı ve kolektif narsisizm konularında çalışmalar yapmış olmak.
Spor Yöneticiliği A.B.D.			1	Doktorasını Spor Yönetim Bilimleri alanında yapmış olmak. Otizmlili bireylerde fiziksel aktivite ve serbest zamanlarda sıkılma algısı konularında çalışmalar yapmış olmak.
KIRIKKALE MESLEK YÜKSEKOKULU / GÖRSEL, İŞİTSEL TEKNİKLER VE MEDYA YAPIMCILIĞI BÖLÜMÜ				
Radyo ve Televizyon Programcılığı Programı	1			Doçentlik ünvanını Halkla İlişkiler alanında almış olmak. Teknoloji bağımlılığı, bilgi toplumu ve halkla ilişkiler konularında çalışmalar yapmış olmak.
DELİCE MESLEK YÜKSEKOKULU / BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM BÖLÜMÜ				
Bağcılık Programı		1		Doçentlik ünvanını Biyoloji alanında almış olmak. Mikroalg biyoteknolojisi ve bal ürünlerinde ağır metal birikiminin halk sağlığına etkisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
DELİCE MESLEK YÜKSEKOKULU / SOSYAL HİZMET VE DANIŞMANLIK BÖLÜMÜ				
Sosyal Hizmetler Programı		1		Doçentlik ünvanını Sosyal Hizmet alanında almış olmak. Tek ebeveynli ailelerde çocuk ve yaşlılık refahı konularında çalışmalar yapmış olmak.
HACILAR HÜSEYİN AYTEMİZ MESLEK YÜKSEKOKULU / ELEKTRONİK VE OTOMASYON BÖLÜMÜ				
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı		1		Doçentlik ünvanını Biyomühendislik alanında almış olmak. Hibrit nanofiber yara örtüsü ve nanopartiküllerin analjezik etkisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
TOPLAM	14	29	20	